Ysaia
Cap
38

MS 686
fol. 71

in templo ne serach dñi flui ad ramedech
et sarasir filii eius percussert eum gladio
Fuerunt infra armumoz et regna

Inter saadom filii eius p̄o. ^{XXV}
In diebu illis egrotauit ezechia usq ad
mortē et uenit ad eū esaias filius amos
ppbet dixit ei hęc dicit dñs. Dispone
domu tuā monegis enī et non uiues.
Qui euerit facie suā ad parietē et ora
uit dominum dicens. Obsecro dñe
memento quo modo ambulauim
coram te in ueritate et in corde
to quod placitū ē coram te fecim. Fle
uit itaq ezechia et uenit magno et ante
quā egredieret ysaia s mediā parte
atrii factū ē sermo dñi ad eū dicens.
Reuertere et dic ezechie dñi p̄p̄ti mei
hec dicit dñs dē dauid patris tui. In
dñi orationē tuā et uidi lacrimas tuas
et ecce sciaui te. Die tertio ascende
templū dñi et addam diebu tuis
quindecim annos sed et demas u regni
assy nor libabote et ciuitate hanc et
pregaui te hanc p̄p̄t me et p̄p̄t dauid
seruū tuū. Dixitq ysaia. Asserte mala
ficor. Quā eam attulisset et posuisset
sup uleis eius curatus ē. Dixerat aut
ezechia ad esaiā. Quod erit signū qd
dominū sanabit. et qd ascensurus
sū die tercio templū dñi. Cui ait esaiā
hoc erit signū ad nō quod facturus sit
dñs sermōne que locutus ē. Uis ut
ascenda umbra decē linei. an ut re
uertat p̄p̄tōndē gradibus. Et ait ezechia
faciē umbra cr̄ scere decē anni
lineis. ^{XXXVIII} hoc uolo ut faciat sed ut

runt de babilone. ^{XXXVII}
runt in domo tua. ^{XXXVIII} ezechia. Qu
que sunt in dā nea uiderunt. Nich
ē quod n̄ monstrauerit eis in thesau
mei. Dixit itaq ysaia ezechie. Audi se
monē dñi. Ecce dies uenient et au
ferent omnia que sūt in domo tua et
que condiderunt patres tui usq in
diem. n̄c in babilone non remane
bit. q̄quā ait dñs. Sed et defluisim
qui egredientur ex te quo generabi
tollentur et erunt eunuchi in pala
tū regis babilonis. Dixit ezechia
u. Bonus sermo. In die terti
Sicut pax et ueritas in dieb meis. Re
qua uis sermōni ezechie et omis for
tū dō erit. In quomodo fecerit q̄
scia et aq̄ dñi et in tō d̄ q̄ erit
in quā ueritate non n̄ septa sunt
in libro sermōni dñi regum iuda.
Dormiuitq ezechias cū patribus suis
et regnauit manases filius eius p̄p̄t

Uo decim anno
erat manases cū regnare cepit
et quinquaginta q̄q̄ annis re
gnauit in ierlm nomen manases
ab sba. fegitq̄ mala in conspectu
iuxta ydolat̄ q̄m. quas deleuit d̄
afacē filioz ih̄. ^{XXXIX} q̄m et re
dificauit exedra que dissipauit
chias pat̄ eius et erexit alt̄ in ierlm
et fecit lucos sicut fecerat ab
isrl̄ et adorauit omem milia d̄
coluit. ^{XL} Extruxitq̄ aras in
dñi. de qua dixit dñs ierlm
nomen meū. Et extruxit alta
um ierlm milia. ^{XLII} et induob